朱码街道招聘公益性岗位人员的公告

根据苏人社规〔2021〕3号规定，为进一步加强就业困难人员的生活保障工作，结合朱码街道当前劳动保障实际工作需求，现面向社会公开招募公益性岗位工作人员，具体事宜公告如下：

一、招募原则

坚持公开、平等、竞争、择优原则；坚持属地管理原则，优先使用居住地符合条件人员。

二、招募计划

本次计划在朱码街道孙徐社区居民委员会设置“家门口”就业服务站，开发乡村性公益性社会保障岗位2个，招聘2人。

三、岗位职责

社会保障岗位职责为协助做好朱码街道孙徐社区“家门口”就业服务站有关社会保障等业务工作。

四、招募条件

（一）拥护党的路线、方针、政策，组织纪律性强，服从组织分配。

（二）身体健康，有劳动能力且有就业愿望的就业困难人员，朱码街道村（居）居住地人员优先。

（三）有劳动能力且有就业愿望的就业困难人员包括：1、低收入人口；2、女40周岁以上、男50周岁以上的；3、特困职工家庭；4、残疾人员；5、城镇零就业家庭和农村零转移家庭人员；6、连续失业1年以上的人员；7、城市规划区范围内的被征地农民；8、优抚对象家庭的人员；9、军队退役的人员；

（四）社会保障岗位要求：除以上要求外，能基本掌握电脑常识，能简单操作电脑，初中以上文华。大专文凭以上人员优先。

五、招募方式

（一）报名

有报名意愿且符合招募条件的人员请于2024年8月16日8：30点-2024年8月30日17：00点之前，到街道为民服务中心劳保窗口进行报名，报名时带身份证、户口簿、照片二张，低收入人口要有民政部门出具的有关证明。

（二）考察

1.按照实际报名录用人数确定考察对象。

2.考察对象需提供能够胜任工作的本人体检合格证明和无犯罪记录材料。

3.考察工作由街道人民政府负责。

六、岗位管理及待遇

（一）拟招募人员公示无异议的，与用人单位签订公益性岗位劳动合同。

（二）招募人员聘期为3年。期满后劳动合同自动终止，且没有经济补偿金。

（三）对招募人员按当地最低工资标准（2010元/月）发放，自己必须缴纳城乡居民基本养老保险和基本医疗保险，购买意外伤害保险。

联系人：濮加玉  咨询电话：13915125855

附件：涟水县招聘公益性岗位报名

涟水县人民政府朱码街道办事处

2024年8月16日
附件：

涟水县招聘公益性岗位报名表
年    月    日
	姓名

	性别

	民族

	出生

年月

	照片

	户籍

	政治面貌

	参加工作时间

	婚姻

状况

	家庭住址

	学历

	毕业学校

	报名岗位

	联系电话

	身份证号

	是否已认定为就业困难人员

	认定为就业困难人员类别

	认定为就业困难人员时间

	奖惩情况

	家庭

成员
	姓名
	称谓
	工作单位
	备注

	本人

工作简历

	本人承诺，以上所提供的信息真实有效，否则后果自负。

签名：

年     月      日